2020年 1月 30日

各 位

会 社 名  日本精工株式会社

代 表 者 名  代表執行役社長 内山 俊弘

  (コード：6471、東証第一部)

問 合 せ 先  執行役ＣＳＲ本部長 村田 珠美

  (TEL 代表 03-3779-7111)

代表執行役の異動のお知らせ

当社は、2020 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決議しま

したので、お知らせします。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため

２．代表執行役の異動

新 現 氏名

取締役 取締役 代表執行役専務 鈴木
す ず き

茂幸
しげゆき

取締役 取締役 代表執行役専務 神尾
か み お

泰宏
や す ひ ろ

＊鈴木 茂幸は、2020年 6月下旬 ＮＳＫワーナー株式会社 監査役に就任予定。

＊神尾 泰宏は、NSK (CHINA) INVESTMENT CO., LTD. 董事長に就任予定。

３．異動年月日

2020年 4月 1日

以 上